

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 28 kwietnia:

65 Św Rito proszę uproś boże miłosierdzie dla zmarłych i żyjących z rodziny Józefy, Jacka, Marii, Zygmunta, Anne, Anny, Kazimiery, Pawła, Michała, Christosa, Jakuba, Jakuba, Szymona, Zuzanny, Filipa, Ireneusza, Andrzeja, Doroty, Szymona, Filipa, Marzeny, Krzysztofa, Oliwii, Przemysława, Agnieszki, Katarzyny, Wiesławy, Wandy, Kamili, Andrzeja, Marzeny, Pawła, Mateusza, Jarosława, Violetty, Violetty, Sabiny, Zbigniewa, Marka, Patrycji, Tomasza, Tomasza, Leopolda, Teresy, Andrzeja, Dominiki, Laury, Emilii, Dagmary, Macieja, Mirosława, Mateusza, Romualda oraz dla wszystkich uczestników Mszy Św w intencji o dobry wybór męża, żony w Sopocie w parafii św Andrzeja Boboli i grupy mailingowej DWIE FALE zorganizowanej wokół tej Mszy Św. Św Rito miej w swojej pieczy parafię MB Bolesnej, św Józefa, św Mikołaja, błogosławionego Edmunda Bojanowskiego, MB Wspomożenia Wiernych i św Antoniego oraz św Anny, tam, gdzie bywam. Św Rito proszę uproś błogosławieństwo dla mojego domu, syna, jego ojca Jacka, siostry ze szwagrem, Spraw bym wzięła udział w programie TOTALNE REMONTY i miała wyposażony i wyremontowany dom i garaż. Proszę o przeprowadzenie sprawy spadkowej mojego domu i uzyskanie aktu własności. Św Rito spraw byśmy w Gdyni mieli Mszę Trydencką z pomocą biskupa. Św Rito proszę o wyjście z przemocy dla Kamili, o przymnożenie sił i zdrowia oraz pomoc w pracy, pomoc duchową i doczesną dla Kamili, Kamili, Sabiny, Jerzego, Haliny, Andrzeja, Małgorzaty, Jakuba, Kazimiery. Dziękuję - Sylwia

66 Święta Rito proszę o cud ocalenia mojego małżeństwa, odrodzenia więzi i miłości małżeńskiej, o powrót męża do domu, o łaskę sakramentu pokuty dla męża. Anna

67 Bogu znane intencje
d.

68 Św Rito proszę żeby Piotr miał zawsze przyznawaną rentę na komisji lekarskiej w ZUS żeby Piotr był na rencie cały czas żeby Piotr otrzymał pomoc finansową żeby Piotr na komisji lekarskiej w Powiatowym Centrum orzekania o niepełnosprawności otrzymał orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym

69 Proszę o odnowienie kontaktu z Łukaszem abyśmy mogli stworzyć rodzinę

70 Św. Rito w intencji Tobie znanej